Cupa Orasului Stei

TURNEU
Categoria (varsta, B/F): 12 ANI FEMININ FINAL
Perioada Locul de desfasurare Arbitru Principal
14-16.04.2018 CS TC IRIS STEI BENEDEK ELEK
Hume MERCE DRAGOS
BARNA DONOATA - Nr Locul
ANDREEA MARIA A SABAU ELENA ictorii t
6889] N ALESSANDRA|  PAULA  [Victorily ocupa
ume
29355 y/
BARNA ANDREEA _ o e
S TC IRIS STEI 6-2;6-3 6-2;2-6;6-3 5-7;6-2;4-6 2 |
Z
28255 7
DONOATA MARIA
ANTONIA _ . 16-
CS ALESSIO 2-6;3-6 6-1,6-3 6-1,6-4 2 1
PASCALI /
AV
30487
MERCE-SABAU
ALESSANDRA 2-6;6-2;3-6 1-6;3-6 6-4,7-5 1 1l
CSM ORADEA
7
30602 7
DRAGOS ELENA
PAULA 7-5;2-6;6-4 1-6;4-6 4-6;5-7 1 1V
CS PRO AS SIBIU /
2

Semnatura arbitrului principal,

BENEDEK ELEK



IS

C

7777

p p
LS

777777




BARNA ANDREEA
DONOATA MARIA A

BARNA ANDREEA
MERCE-SABAU ALESSANDRA

BARNA ANDREEA
DRAGOS ELENA PAULA

DONOATA MARIA A
MERCE-SABAU ALESSANDRA

DONOATA MARIA A
DRAGOS ELENA PAULA

MERCE-SABAU ALESSANDRA
DRAGOS ELENA PAULA
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66
00

66
00

00
66

66
00









